Российская Федерация

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2020                                                                                  №89
с.Новый Егорлык
	О внесении изменений в постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения  от  05.10.2018 года №63

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от   21.09.2018 № 567 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Ростовской области, оптимизации расходов областного бюджета и сокращению государственного долга Ростовской области до 2024 года»                 (в  редакции от  07.09.2020 № 716) Администрация Новоегорлыкского сельского  поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.           1.Внести в постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 05.10.2018 № 63 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Новоегорлыкское сельское  поселение», оптимизации  расходов  местного  бюджета  и  сокращению  муниципального  долга  Новоегорлыкского сельского поселения  до 2020 года» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление в  сети  Интернет  на официальном Интернет – сайте Администрации  Новоегорлыкского сельского    поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского  поселения                         Е.В.Григоренко
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Сенив Е.О.
Приложение

к постановлению
Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
от     30.12.2020  №89
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

Администрации Новоегорлыкского сельского от 05.10.2018 № 63 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Новоегорлыкское сельское  поселение», оптимизации  расходов  местного  бюджета  и  сокращению  муниципального  долга  Новоегорлыкского сельского поселения  до 2024 года»
1. Преамбулу изложить  в  редакции:

«В  соответствии с распоряжением  Правительства Ростовской  области   от  21.09.2018  №  567  «Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  росту  доходного  потенциала  Ростовской  области,  оптимизации  расходов  областного  бюджета  и  сокращению  государственного  долга  Ростовской  области  до  2024  года» и в целях исполнения подпункта  2.1.1.2  пункта 2.1 Соглашения от  27.01.2020 № 34/7д «О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных  финансов  муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение», заключенного между министерством финансов Ростовской области и Администрацией Новоегорлыкского сельского поселения, Администрация Новоегорлыкского сельского поселения постановляет:».